
terça-feira, 26 de março de 2024  |  Ano XV - Edição nº 01831 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 103/2024 
 
 
ESPÉCIE: FORNECIMENTO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR Nº 030/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2024 
 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de bancos para Praça no 
Bairro Roberta Figueiredo, Município de Cordeiros/BA, conforme Emenda Individual 
Impositiva 27510006/2022 e Plano de Ação nº 09032022-014526.  
 
BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21. 
 
CRÉDITO DA DESPESA: SECRETARIA: 0121 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO; UNIDADE: 0159 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO; PROJETO/ATIVIDADE: 2.011 - MANUTENÇÃO DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 2.122 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO 
DE OBRAS E INFRAESTRUTURA; 1.010 CONSTRUÇÃO E REFORMA DE 
EDIFICAÇÕES PUBLICAS; 1.032 CONST. E MANUT. DE PRAÇAS ESPORTIVA, 
QUADRAS POLIESPORTIVAS, CAMPOS, GINÁSIO E ESTÁDIO; 1.090 
CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO DE PRAÇAS E RUAS; ELEMENTO DE 
DESPESA: 33903000 MATERIAL DE CONSUMO; 33903900000 - OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; 44905100 OBRAS E 
INSTALAÇÕES; FONTE DE RECURSOS: 15000000- RECURSOS NÃO 
VINCULADOS DE IMPOSTOS; 17550000 RECURSOS DE ALIENAÇÃO DE 
BENS/ATIVOS - ADMINISTRAÇÃO DIRETA; 17000000 OUTRAS 
TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS OU INSTRUMENTOS CONGÊNERES DA 
UNIÃO; 17010000 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS OU 
INSTRUMENTOS CONGÊNERES DOS ESTADOS. 
 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 12.000,00 (doze mil reais).  
  
ASSINATURA DO CONTRATO: 26/03/2024 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 26/03/2024 à 26/05/2024 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS - PREFEITURA MUNICIPAL, CNPJ 
nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci Alves Luz – Prefeito 
Municipal de Cordeiros 
 
CONTRATADA: A FAZENDA & CIA LTDA - ME, CNPJ nº 09.536.899/0001-36 – 
Assina pela Contratada - MARIA DE ABREU LIMA, CPF nº 351.701.075-87 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66055F10108ECB87D643A03D08470993


		2024-03-26T12:46:38-0300




